
Lütfen en arka sayfadaki açıklamaları dikkate alınız 

Endeks 82250 seviyesindeki 22-günlük ortalamasının üzerine 
çıkmakta başarısız oldu ve beklediğimiz şekilde satışların devam 
ettiğini görüyoruz. Teknik olarak 77000 seviyesinden geçen kanal 
çizgisini izliyoruz ve bu seviyeye kadar gerileme devam edebilir. 
Burada kritik nokta endeksin bu seviyenin altına sarkması durumunda 
Haziran 2012 tarihinden bu yana sürdürdüğü yükseliş kanalını 
sonlandıracak olması. Bu durumda endeks yeni bir trend arayışına 
girecek. Bununla birlikte endeksteki mevcut düşüşü not artırımı 
beklentisinin sona ermesi şeklinde algılamıyoruz. Başka deyişle bu 
beklentinin çok yakın bir zamana yönelik olmaktan çıkarak daha ileri 
bir tarihe ötelendiğini düşünüyoruz. Dolayısıyla fazlasıyla ve agresif bir 
şekilde satın alınan Moodys not artırım beklentisinin aynı şekilde 
satılması düşüşünde sert olmasına neden oluyor. Piyasanın ulaşılan 
yüksek değerlemeleri teyit edecek hikaye bulmakta zorlanınca satışa 
geçtiği şeklinde de yorumlamak mümkün. Hisse senedinde bu 
derecede sert hareketler olurken, faiz ve kur cephesinde önemli bir 
değişimin olmadığını not etmek isteriz. Spot USDTL kuru halen 1.7730 
direncini kıramazken, gösterge faizde %6 seviyesinin altındaki seyrini 
koruyor. Strateji olarak endeksin 77000 seviyesindeki kanal çizgisinde 
tutunup kanalın içinde kalıp kalmayacağını görmek gerekli. Bu 
netleşene kadar pozisyonsuz yada minimum pozisyonda kalmakta 
fayda var. ABD kanadında ise FED 85 milyar $ lık tahvil alım 
programını teyit etti. Euro kanadında ise zayıf gelen ABD verileri ve 
güçlü gelen Avrupa verileri ile bankaların LTRO ödemeleri haberinin 
ardından euro güçlenmesini sürdürüyor. 1.35 direncini kıran paritede 
teknik olarak 1.40 seviyeleri hedef olarak görülüyor. Paritede 1.35 
seviyesinin üzerini destekleyecek temel verilerin bulunmadığına 
yönelik görüşümüzü koruyoruz. Bugün içeride dış ticaret verileri piyasa 
için önemli olurken, açığın bir miktar yüksek gelmesi beklenebilir. 
Öğleden sonra ABD kanadında Kişisel gelir ve harcamalar (15:30), 
İşsizlik başvuruları (15:30), Chicago PMI (16:45) verilerini izleyeceğiz. 
Ayrıca saat 17:30 da IMF basın toplantısı bulunuyor.  
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GÜNLÜK BÜLTEN 

31.01.2013 

                       30/01/2013 TARİHLİ PERFORMANS TABLOSU        

Fon Adı Haftalık Aylık 2012 2011 2010

A Tipi

Hisse Fon -6.89% 0.84% 0.36% 37.90% -15.54% 20.19%

Değişken Fon -4.77% 0.95% 0.52% 23.47% -13.08% 10.19%

Analiz Fon 0.22% 0.29% 0.39% -0.60% 6.87% 6.65%

B Tipi

KV Tahvil Bono Fon (*) 0.07% 0.31% 0.32% 6.89% - -

Büyüme Fon -0.21% -0.33% -0.48% 3.88% 7.14% 4.75%

Tahvil Bono Fon 0.17% 0.52% 0.49% 10.35% 1.85% 6.57%

Likit Fon 0.07% 0.31% 0.32% 6.61% 3.89% 3.38%

ECZACIBAŞI PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. YATIRIM FONLARI GETİRİLERİ

Yıl 

Başından

(*) 11 Mayıs 2012 itibariyle  B Tipi Değişken Fon, B Tipi Kısa  Vadeli Tahvil Bono Fonuna  

dönüştürülmüştür. Perfomans yılbaşından itibaren verilmektedir.

ARAŞTIRMA ORTA VADELİ MODEL PORTFÖYÜ

Kapanış 

(TL) 1 ay 3 ay YBG

BIZIM 28.7          1,148 5.7 2% 17% 3%

HALKB 17.7        22,125 236.9 0% 13% 1%

KOZAA 5.0          1,956 69.7 -10% 13% -11%

PRKME 5.9              875 5.6 -5% -10% -4%

TAVHL 10.6          3,833 17.9 16% 22% 16%

TCELL 11.1        24,310 91.4 -4% 2% -4%

TKFEN 7.0          2,605 8.2 -3% 9% -3%

TSKB 2.3          2,486 6.8 -1% 9% -1%

YKBNK 5.1        22,170 115.3 -3% 11% -2%

Nominal Relatif

-0.6% -1.57%

Fiyat Performansı

Portföyün yılbaşından                       

bu yana getirisi 

30/01/2013

Piyasa 

Değeri 

(mnTL)

Ortalama 

İşlem 

Hacmi 

(mn TL)

Gündem

Dış Ticaret İstatistikleri :Ara 31/01/2013

Hazine Finansman Programı : Şub-Nis 31/01/2013

TİM İhracat ve İTO Ücretliler Geçinme Endeksi : Oca 01/02/2013

Enflasyon : Oca 04/02/2013

Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu : Oca 05/02/2013

Konut Fiyat Endeksi : Ara 05/02/2013

Hazine Nakit Dengesi : Şub 07/02/2013

Sanayi Üretimi : Ara 08/02/2013

Sabit Getirili Piyasa Verileri
Gösterge Faiz

Eyl. 24, 2014 (kapanış, bileşik) 5.83

Günlük Değişim (bp) 1

MB Politika Faizi (basit)

Eurobond (Getiri & Vade Uyumlu Spread)

2030 -                                   $191.58/ 4.24% / 155.10

2034 -                                   $145.75 / 4.58% / 173.70

Döviz Kapanış Günlük Yılbaşından 

US$/TL 1.76 -0.23% -1.06%

EUR/TL 2.38 0.46% 1.51%

2.07 0.17% 0.40%

Piyasa verileri (TLmn) Günlük Haftalık

İMKB-100 Kapanış 78,983      -8.5% 1.0%

464,789    

F/K F/DD FD/VAFÖK

İMKB-100
2012 T 11.75 1.84 5.76 0.70

2013 T 10.63 1.66 5.01 0.65

İMKB-30
2012 T 11.49 1.78 5.80 0.60

2013 T 10.35 1.60 5.20 0.56

En Aktif

Hisse

Hacim 

(mnTL) Hisse Günlük D Hisse Günlük D

GARAN 597,351    KARTN 10.0% BJKAS -14.7%

TCELL 434,897    ASUZU 3.9% GSDHO -6.8%

HALKB 271,525    BIZIM 1.8% TCELL -6.8%

THYAO 269,064    TAVHL 1.2% SISE -5.8%

ISCTR 238,061    ALBRK 1.1% AKBNK -5.7%

Endeks & İşlem Hacmi Grafiği

Kapanış Günlük Haftalık Yıllık

MSCI Gelişen Piyasalar 1,068.2 -0.16% -0.77% 4.79%

MSCI Turkiye 1,118,357.0 -4.18% -9.04% 32.05%

MSCI Dünya 1,409.5 -0.09% 1.18% 13.59%

Dow  Jones 13,910.4 -0.32% 0.62% 9.39%

DAX 7,811.3 -0.47% 0.82% 18.06%

S&P 1,502.0 0.00% 0.48% 13.43%

FTS100 6,323.1 -0.25% 0.93% 9.19%

CAC 40 3,765.5 -0.54% 0.36% 11.82%

Nikkei 225 11,138.7 0.22% 4.88% 26.44%

Kaynak: Matriks, Rasyonet Güncelleme: 31/01/2013 9:01

-3.9%

DÖVİZ SEPETİ (0 .50 EUR+0.50 USD)

Yılbaşından

İMKB-100

Değişim

En çok düşenEn çok artan

Piyasa Değeri: Günlük işl. Hacmi: 4,281               

FD/Satışlar
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SABİT GETİRİLİ PİYASALAR 

Çarşamba günü para piyasası 16,854 milyon TL artı rezerv ile açıldı. Gecelik faiz ortalama brüt %4.75 net %4.04 oldu. 
MB açıklamaları sonrası, önümüzdeki dönemde TCMB nin düşük faiz politikasını sürdüreceği beklentileriyle faiz sınırlı 
aşağı hareketine devam etti. 7 Ocak 2015 vadeli gösterge tahvilin ortalama bileşik faizi %5.85 işlem hacmi ise 427 
milyon TL oldu. Kısa vadede gösterge faizde yatay seyrin sürmesini ve %5.75-%5.95 bandında hareket etmesini 
bekliyoruz. 

 

EKONOMİDE SON GELİŞMELER 

Moody’s ve TCMB sonrası Borsa İstanbul yüksek değerlemeleri teyit edecek hikaye bulmakta zorlanınca satışa 

geçti… Bizi bu sayfalardan takip eden okurlarımız “TCMB’ye kulak verelim” türünde yazdığımız yazıları hatırlayacaktır. 

Peki ne demişiz? 23 Ocak 2013: “TCMB'nin polika faizlerini tüm ölçülerde sabit tutacağını söylemek yanıltıcı olmaz. 

Buna karşılık, dramatik gelişmeler olmadıkça daha çok ZK ve diğer makro ihtiyati adımlarla yola devam edilecek gibi”. 

24 Ocak “…TCMB yeni bir faiz indirmini şu aşamada düşünmüyor ancak makro-ihtiyati tedbirleri sıkışlaştırmaya devam 

edecek”, 25 Ocak “TCMB Başkanı Başçı’dan Davos’ta önemli açıklamalar”. 28 Ocak “TCMB’yi iyi süzmek gerekiyor”… 

Evet gerçekten de TCMB’yi iyi anlamak gerekiyor. Elbette ki para politikasındaki içsel sorunlara ilişkin (örneğin %5.6 

gibi tarihi düşük faiz oranında likidite verilip kredi maliyeti ucuzlatılırken öte taraftanda ZK ile sıkılaşmaya gidilmesinin 

neden olduğu açmaz gibi) görüşlerimiz sabit ve değişmedi ancak TCMB PPK notlarını bu gözlükle okumak piyasaları 

kaçırmakla eş değer. Bu nedenle, TCMB ne yapmalıyı değil, neyi nasıl yapacağına bakıyoruz uzun bir süredir. 22 

Ocak’taki yılın ilk PPK toplantısına da bu gözlükle baktık ve en son dünkü raporumuz da değindiğimiz gibi “para 

politikasından banka hisselerine ek destek yok” şeklinde bir çıkarımda bulunduk. Nitekim, yılın hemen başında yüksek 

değerlemelere ulaşan Borsa İstanbul 25 Ocak’tan bu yana sert düşüyor. Öyle ki yılın ilk üç haftasında kazandırdığının 

tamamını neredeyse geri aldı. Bunda hiç mi Moody’s’in etkisi yok. Var elbette, nasıl olmasın? 5 Kasım’da Fitch kredi 

notunu artırdıktan sonra 7 Kasım’da Moody’s baş analisti Sarah Carlson FT’nin GOP Blog’una (BeyondBrics) 

konuştuktan bu yana ikinci not artırımını fiyatlayan Borsa İstabul TCMB PPK öncesinde kadar %20 yükselmişti. 

Moody’s bekletileri törpüleyince köpük de alındı. Ancak, TCMB’nin de önemli aktör olduğunu birkez daha hatırlatalım.  

 

Makro ajandada günün teması Aralık dış ticaret verileri. Dış ticaret açığının 22 milyar dolara ulaşması tahmin edilen 

ithalatla 9 milyar doları bulması beklenmekte. Mevsimsel etkiler başrol oynasa da bu açık seviyesi TCMB’yi rahatsız 

edecek boyutta. Bardağın dolu tarafında ise kamu dengesi var. Hazine’nin Şubat finansman programında aşağı yönlü 

revizyon sözkonusu ve bu da piyasayı memnun edebilir.   

     

    

Dünyada Gündem  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Tarih Ülke Ref UK TSI Önem Konsensüs Ecz. Tahmin Önceki

31 Ocak Japonya Markit İmalat PMI : Oca  23:15 1:15 Orta 45.0

Perş Japonya Sanayi Üretimi ay/ay Geçici : Ara 23:50 1:50 Orta 4.1% -1.4%

Türkiye u İhracat : Ara 8:00 10:00 Yüksek USD13.1bn USD13.1bn USD13.8bn

Türkiye u İthalat : Ara 8:00 10:00 Yüksek USD21.96bn USD21.6bn USD21.0bn

Türkiye u Dış Ticaret Dengesi : Ara 8:00 10:00 Yüksek USD-9.03bn USD8.50bn USD-7.2bn

Euro Bölgesi AMB Üyesi Constancio Konuşacak 8:30 10:30 Orta

Almanya İşsizlik Oranı : Oca 8:55 10:55 Düşük 6.9% 6.9%

Euro Bölgesi Euro-bölgesi TÜFE Tahmini yıl/yıl : Oca 10:00 12:00 Orta 2.2%

Almanya TÜFE ay/ay Geçici : Oca 13:00 15:00 Orta -0.4% 0.9%

Almanya AB Tanımlı TÜFE ay/ay Geçici : Oca 13:00 15:00 Orta -0.5% 0.9%

ABD u Kişisel Gelirler ay/ay : Ara 13:30 15:30 Yüksek 0.8% 0.6% 0.6%

ABD u Kişisel Harcamalar ay/ay : Ara 13:30 15:30 Yüksek 0.3% 0.1% 0.4%

ABD u Çekirdek Özel Tüketim Endeksi ay/ay : Ara 13:30 15:30 Yüksek 0.1% 0.0%

ABD u Haftalık İşsizlik Sigortası Başvuruları 13:30 15:30 Yüksek 350k 350k 330k

ABD u Chicago PMI : Oca 14:45 16:45 Yüksek 50.5 49.5 48.9

Türkiye u Hazine Finansman Programı : Feb 15:00 17:00 Yüksek TRL15.2mia TRL13.0mia

ABD IMF Basın Toplantısı Düzenleyecek 15:30 17:30 Orta

Euro Bölgesi AMB Üyesi Constancio, Liikanen ve Bernier Konuşacak Orta
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ŞİRKET VE SEKTÖR HABERLERİ 

TCELL -  Turkcell’de hissedarlık sorununu çözmesi beklenen dava dün İngiltere’de görüldü. Privy Council’in internet 
sitesinde yayınladığı dokumana göre ise mahkeme nihai karar için taraflardan ek bilgi talep etmekte. Bununla birlikte, 
Çukurova’nın mahkemenin daha sonra belirleyeceği miktarı (kredi + faiz) Alfa’ya ödemesi durumunda davaya konu olan 
hisselerin Cukurova’da kalabileceği belirtilmiştir. Bu durumda Turkcell’de hissedarlık sorunu son bulacak. Cukurova’nın 
nakit ihtiyacı nedeni ile Turkcell’in temettü dağıtma ihtimali de artacak. Bu olumlu senaryoya rağmen, mahkemenin ek 
bilgi talebinde bulunması kısa vadede belirsizliğin devam etmesine neden oluşturabilir ve hisse senedi üzerinde bir miktar 
baskı oluşturabilir. Fakat davanın son aşamasında olmamız nedeniyle olumlu beklentiler devam etmektedir. Hisse senedi 
için orta vadeli olumlu görüşümüzü koruyoruz.     

 

GARAN – Garanti Bankası bugün 4Ç2012 finansallarını açıklayacak. Bizim net kar tahminimiz 800 mn TL, CNBC-E 
konsensus ise 843 mn TL düzeyindedir.  
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TEKNİK ANALİZ 
 

IMKB-100 ENDEKSİ  

Endeks 22-günlük ortalamasını kırmakta başarılı olamadı ve 77000 seviyesinden geçen kanal desteğine doğru gerileme 

görülüyor. Endeksin kanal çizgisi üzerinde tutunup tutunamayacağını izleyeceğiz. Aksi durumda endeks Haziran 2012 

tarihinden gelen yükseliş kanalını sonlandırmış olacak ve teknik olarak yeni bir trend arayışı içerisine girecek.   

, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

USDTL - BANKALARARASI 
 
USDTL 1.7730 direnicini kırmaya çalışıyor ancak henüz başarabilmiş değil. Paritenin 1.35 direncini kırmış olması ve 
Dolar endeksinin geriliyor olmasına rağmen içeride USDTL kurunda biraz daha bağımsız hareket izliyoruz. 1.7730 
seviyesi USDTL de güçlü bir direnç ve bu seviyenin üzerine yükselmesi durumunda etkili bir yükseliş görebiliriz. Döviz 
sepetinde önceki tepe noktalarına ulaşmış durumdayız. Gerileme olup olupmadığını izleyeceğiz.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

IMKB 100 60dk grafik  

 

IMKB 100 Kısa Vadeli Grafik 

 

USDTL Kısa Vadeli Grafik 

 

Döviz Sepeti  (%50 USD + %50 Euro) 
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TEKNİK ANALİZ 

 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Euro Dolar Paritesi  

Eurodolar paritesi Bankaların LTRO ödemeleri ve iyi gelen 
Avrupa verileri ile güçlenen Euro ile birlikte 1.35 seviyesini 
kırmış durumda. Buna kötü büyüme verisi ile zayıflayan ABD 
Doları da eklendiğinde paritedeki hareket biraz daha sert 
oluyor. Teknik olarak Paritenin 1.35 seviyesinin üzerine 
yerleşmesi durumunda 1.40 seviyelerine doğru yükseliş 
oluşabilir. Buna karşın Paritede 1.35 ve daha yukarı seviyeleri 
destekleyen temel verilerin olmadığı yönündeki düşüncemizi 
koruyoruz. Ancak risklerin yukarı yönlü olduğunuda eklemek 
isteriz. 
 

ABD S&P Endeksi  

S&P endeksinin 1500 seviyesinin üzerinde tutunmasıyla birlikte 
yukarı yönlü hareketi güçleniyor. Bilanço haberleri ile olumlu 
seyir izleyen S&P de dün beklentilerin altında gelen büyüme 
verisinin ardından FED sonrasında kar satışları izlkedik.  1475 
seviyesi üzerinde oluşan hareketler S&P endeksini  1540 
seviyesinden geçen kanal direncine taşıyabilir. Daha yukarıda 
bilindiği gibi 1577 seviyesinde tarihi zirve direnci bulunuyor.   
 

 

 
 

IMKB endeksi (ABD Doları bazında)  

ABD Doları bazındaki endeks grafiğinde de görüldüğü gibi 
endeks yükselen kanalı içerisinde sert bir düzeltme yapıyor. 
46000 seviyesindeki yatay desteğinin altına net bir şekilde 
sarkan grafik 43500 seviyesinden geçen kanal desteğine 
gerileyeceğini işaret ediyor. 
 

 

 

 

 

 

IMKB endeksi – Gelişmekte Olan Ülkelere Rölatif Grafik 

MSCI Türkiye endeksinin MSCI Gelişmekte olan ülkeler 
endeksine göreceli performans grafiğinde,IMKB de görülen 
pozitif ayrışmasının son bir kaç gündür negatif ayrışmaya 
döndüğünü görüyoruz. Grafiğin Kısa vadeli yatay desteğin 
altına gerilemiş olması Gelişmekte olan ülkelere kıyasla daha 
zayıf bir IMKB görüntüsünün devam edebileceğini gösteriyor. 
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TEKNİK ANALİZ 
 
VOB ENDEKS 30 KONTRATI 

Spot endekste 97600 seviyesine doğru gerileme görülüyor. Bu seviyeden endeksin tepki göstermesi durumunda uzun pozisyon 
denenebilir. endeksin 97600 çizgisini kırması durumunda Haziran 2012 tarihinden gelen kanalı sonlandıracağı için artık kısa 
pozisyonlar düşünülebilir. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

IMKB 30 Kısa Vadeli Grafik 

 

Vob Endeks Kontratı Kısa Vadeli Grafik  

 

                       ENDEKS 30 /ŞUBAT KONTRATI ALICILAR/SATICILAR

Alan Kurum Toplam % Satan Kurum Toplam %

DEUTSCHE SEC 2.965 18,85 IS YATIRIM -6.527 -41,49

YAPI KREDI YAT. 2.781 17,68 GEDIK YATIRIM -2.566 -16,31

TEB YATIRIM 1.275 8,10 GARANTI BANKASI A.S. -1.187 -7,54

STRATEJI MEN. 958 6,09 CREDIT SUISSE MENKUL -910 -5,78

ANADOLUBANK A.S. 796 5,06 SANKO MENKUL -580 -3,69

DİĞER 6.958 44.23 DİĞER -3.963 -25.19

                                       ENDEKS 30 / ŞUBAT  KONTRATI ALICILAR/SATICILAR (DÖNEMSEL)

Alan Kurum Toplam % Satan Kurum Toplam %

CREDIT SUISSE MENKUL 26.946 37,78 HSBC YATIRIM -24.487 -34,33

CITI MENKUL 12.766 17,90 AKBANK T.A.S. -14.145 -19,83

IS YATIRIM 12.687 17,79 DEUTSCHE SEC -12.673 -17,77

MERRILL LYNCH 5.980 8,38 STRATEJI MEN. -3.109 -4,36

TEB YATIRIM 4.183 5,86 GARANTI BANKASI A.S. -2.715 -3,81

DİĞER 8.766 12.29 DİĞER -14.199 -19.91

03.09.2012-30.01.2013

30/01/2013
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VOB DOLAR KONTRATI  

 
Spot USDTL nin 1.7730 seviyesinin üzerine çıkmakta zorlandığını ve Dolar endeksinin de zayıfladığını görmekteyiz. Bu nedenle spot 
USDTL de 1.7730 seviyesi stop loss olmak üzere kısa pozisyon açılabilir. 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spot USDTL kısa vadeli Grafik  

 

Vob Dolar Kontratı Kısa Vadeli Grafik  

 

                                           DOLAR / ŞUBAT  KONTRATI ALICILAR/SATICILAR (DÖNEMSEL)

Alan Kurum Toplam % Satan Kurum Toplam %

YAPI KREDI YAT. 23.232 29,31 GARANTI BANKASI A.S. -38.073 -48,03

TEKSTIL MEN. 13.709 17,29 DEUTSCHE BANK -18.800 -23,72

DENIZ YATIRIM 8.068 10,18 IS YATIRIM -15.824 -19,96

ING BANK A.S. 6.346 8,01 ZIRAAT YAT. -2.165 -2,73

SEKER YATIRIM 5.694 7,18 GEDIK YATIRIM -2.049 -2,58

DİĞER 22.224 28.03 DİĞER -2.362 -2.98

03.09.2012-30.01.2013

VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI VERİLERİ

Sözleşme Kodu Vade Ayı

Uzlaşma 

Fiyatı Önceki Uzlaşma Fiyatı

Fiyat 

Değişim    

(%)

Günlük 

Yüksek

Günlük 

Düşük

Ağırlıklı 

Ortalama

Miktar 

(Adet) Hacim  (TL)

Açık 

Pozisyon

Açık          

Pozisyon 

Değişimi

İMKB 30 Endeks Şubat 2013 98.625 103.100 -4.34 103.300 98.450 100.532 215,983 2,171,316,093 191,693 -160

İMKB 30 Endeks Nisan 2013 98.525 103.000 -4.34 103.100 98.325 100.172 1,116 11,179,203 2,644 54

Altın Şubat 2013 95.545 94.990 0.58 95.850 94.750 95.494 71 678,006 437 30

Altın Dolar / Ons Şubat 2013 1,680.60 1,660.70 1.20 1,682.90 1,662.40 1,669.74 5,217 15,424,080 11,128 -644

Dolar Şubat 2013 1.7770 1.7760 0.06 1.7775 1.7725 1.7746 17,531 31,110,301 122,443 1,428

Dolar Nisan 2013 1.7900 1.7895 0.03 1.7905 1.7850 1.7873 3,041 5,435,138 13,063 2,906

Euro Şubat 2013 2.4115 2.3945 0.71 2.4140 2.3950 2.4068 2,900 6,979,826 6,424 108

Euro Nisan 2013 2.4280 2.4130 0.62 2.4300 2.4140 2.4231 283 685,748 5,172 119

Euro / Usd Çapraz Kuru Mart 2013 1.3564 1.3482 0.61 1.3580 1.3485 1.3535 9,029 21,642,379 12,839 -1,032

Euro / Usd Çapraz Kuru Haziran 2013 1.3547 1.3455 0.68 1.3570 1.3475 1.3547 12 28,741 93 10

Hisse Senedi Endeks Sözleşmeleri

Emtia Sözleşmeleri

Döviz Sözleşmeleri
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ŞUBELERİMİZ 
 
ISTANBUL MERKEZ 
 
Büyükdere Caddesi No:209  
Tekfen Tower Kat:5 34394  
Levent İSTANBUL  
Tel. : (212) 319 59 99  
Faks : (212) 319 59 00 
 

İZMİR 
 
Akdeniz Cad. No:14  
Birsel Is Merkezi, K:7 35210  
Pasaport İZMİR  
Tel. : (232) 498 0 498  
Faks : (232) 498 0 444 
 

ANKARA 
 
Eskişehir Yolu, Armada İş Merkezi  
A-Blok, Kat.6 No.6  
Söğütözü, ANKARA  
Tel. : (312) 292 93 00  
Faks : (312) 292 93 43 
 
 
 
 

BÖLÜMLERİMİZ 
 

ELEKTRONİK İŞLEMLER     VARLIK YÖNETİMİ 
 
Büyükdere Caddesi No:209     Büyükdere Caddesi No:209  
Tekfen Tower Kat:5 34394     Tekfen Tower Kat:6 34394  
Levent İSTANBUL      Levent İSTANBUL  
 
Tel. : (212) 319 55 55     Tel. : (212) 319 59 99 
Faks : (212) 319 59 69     Faks : (212) 319 56 26 
e-posta : datanet@emdas.com.tr 
 

 

 

 

 

 

 

ADANA 
 
Gazipaşa Bulvarı, Karadayı İş Merkezi  
No:20 Kat: 6/11  
Seyhan ADANA  
Tel. : (322) 457 65 65  
Faks : (322) 457 51 63 
 

ANTALYA 
 
Deniz Mh.Konyaaltı Cad. 
 Arat Apt. No:13/3 07050  
ANTALYA  
Tel.: (242) 244 05 58  
Faks: (242) 244 12 0 
 

 

BURSA 
 
Atatürk Caddesi Buluş İş Hanı  
Kat:1 16010 Heykel BURSA  
Tel.: (224) 224 03 64  
Faks: (224) 224 60 54 
 
 

 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, sadece yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 
ve Eczacıbaşı Menkul Değerler A.Ş. nin görüşlerini yansıtmamaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 
doğurmayabilir.  

Tüm hakları saklıdır. Bu yayının hiçbir bölümü; Eczacıbaşı Menkul Değerler A.Ş. nin önceden izni alınmaksızın çoğaltılamaz, 

yayınlanamaz veya fotokopi, mekanik kopyalama ve elektronik ortam dahil olmak üzere hiçbir surette dağıtılamaz. 

 

mailto:datanet@emdas.com.tr

